Директору МОУ «Аязгуловская ОШ»

Л.Г. Истамгуловой

от________________________

___________________________

Зарегистрированной по адресу

______________________________________________

Проживающей по адресу

______________________________________________

Контактный телефон_____________________________________

Адрес электронной почты_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение.

Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________

__________ года рождения, зарегистрированную по адресу:__________________________

_______________________, проживающую по адресу:_______________________________

___________________________, в ____ класс МОУ «Аязгуловская ОШ»

Дата _______________ Подпись_______________

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка _________________

обучение на русском языке и изучение родного языка и литературы (родной русский язык,

родная русская литература, родной башкирский язык и родная башкирская литература)

нужное подчеркнуть

Сведения  о внеочередном, первоочередном и (или) преимущественном праве зачисления

на обучение в государственные образовательные организации: ______________________
(в случае наличия указывается категория)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности от 23.11.2016 г. №

13401, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МОУ

«Аязгуловская ОШ»  ознакомлен(а).

Дата _______________ Подпись_______________

Согласен (на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах организации

обучения и воспитания ________________________________________ при получении

муниципальной услуги.

Дата _______________ Подпись_______________

Приложения к заявлению:

1 копия паспорта (законного представителя) 2,3,5,14,16-17 страницы в 1экз.;

2 копия СНИЛС (законного представителя) в 1экз.;

3 свидетельства о рождении ребенка в 1 экз.;

4 копия СНИЛС ребенка в 1 экз.;

5 копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или справка о

составе семьи в 1 экз.

Дата _______________ Подпись_______________